



Girit Üniversitesi
Tarih ve Arkeoloji Bölümü
Retimno Kampüsü
74100 Retimno
Yunanistan
<http://www.history-archaeology.uoc.gr/en>



Araştırma ve Teknoloji Kurumu
Akdeniz Araştırmaları Enstitüsü
P.K. 119
74100 Retimno
Yunanistan
<http://www.ims.forth.gr/index.php?l=e>

Retimno, 15 Aralık 2011

CIEPO-20

İkinci Duyuru

Ev sahipliği yapacağımız 20. Uluslararası Osmanlı Öncesi ve Osmanlı Tarihi Çalışmaları Komitesi (CIEPO-20) Konferansı'nın organizatörleri olarak, ilk duyurumuza cevaben katılımcı olarak panel ve bireysel sunum önerisinde bulunan tüm ilgililere teşekkür etmek isteriz.

Konferansımıza 31 panel ve 303 bireysel bildiri önerisinde bulunulmuştur. Diğer bir deyişle toplam 420 öneri gelmiştir. Ne yazık ki bu sayı, pratik nedenlerle, 27 Haziran – 1 Temmuz 2012 tarihleri arasında Retimno kentinde düzenlenecek konferansın kapasitesini aşmaktadır.

Önerileri değerlendirme süreci başlamıştır. CIEPO başkanı ve seçici heyet üyeleri ile yapılan görüşmeler sonucunda aşağıdaki kararlara varılmıştır:

- 1) İlk duyuruda 192 olarak belirlenen konferansa katılımcı sayısı 240'a çıkarılacaktır.
- 2) İlk duyuruda değindiğimiz şekilde yapılacak bildiri seçiminde, tematik panellere öncelik tanınacaktır. Bu nedenle uluslararası değerlendirme heyeti, önce panel bildirilerinin seçimini yapacak, geriye kalan boşluk bireysel sunumlarla tamamlanacaktır. Takdir edeceğimiz üzere, 420 öneri arasından kapasitesi 240 katılımcıya açık olan bir konferansın eleme süreci oldukça çetin olacaktır.
- 3) Öneri sayısının bu denli yüksek olması nedeniyle eleme süreci bir ay gecikecektir. Seçici heyet, 26 Ocak 2012 tarihine kadar elemesini gerçekleştirip sonuçları konferansı düzenleme komitesine teslim edecek, komite ise sonuçları 31 Ocak 2012 tarihine kadar katılımcılara iletacaktır. Olası itirazlar yerel organizatörlere en geç 15 Şubat 2012 tarihine dek ciepo20@phl.uoc.gr e-posta adresine iletilmelidir. Son karar CIEPO başkanının takdirine bırakılacaktır.

İlk duyuruda da belirtildiği gibi, seçim süreci akademik kurallar çerçevesinde 'gizli' (double blind) olarak gerçekleştirilecektir. Öneriler, isimler gizli tutularak CIEPO idari

üyelerinden (Governing Directorate) oluşan deęerlendirme heyetine gönderilmiştir ve seçici heyeti oluşturan üyelerin isimleri açıklanmayacaktır.

Bilgilerinize sunarız.

Düzenleme Kurulu:

Gülsün Aksoy-Aivali Antonis Anastasopoulos Elias Kolovos Marinos Sariyannis